pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem, com alimentação inclusa, na cidade de 
Salvador/BA para atender os pacientes que realizam Tratamento Fora do Domicílio (TFD). Prazo: 31/12/2022. 
Totalizando R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais), constantes do respectivo Processo de Dispensa de 
Licitação 014/2022, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa POUSADA ABRAÇO AMIGO EIRELI,
Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 31.361.953/0001-09, com sede na cidade de Salvador/BA, na Rua Nova

[...]

atender os pacientes que realizam Tratamento Fora do Domicílio (TFD), para a Empresa POUSADA ABRAÇO 
AMIGO EIRELI, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 31.361.953/0001-09, com sede na cidade de 
Salvador/BA, na Rua Nova do Godinho, nº 34, Casa, Bairro Saúde, CEP: 40.045-160. Valor global R$ 17.100,00 
(dezessete mil e cem reais). Adjudicado o objeto no dia 13 de Janeiro de 2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas 
Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2022